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I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

OU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC Af1-80C-T400-2PKM7 B LUYMO3ALLUTHOM KOXXYXE

KapToyka ToBapa Ha caiTe tss.ru

F

TexHuvyeckue XapPaKTepPUCTUKu

MowHOCTb HOMUHaNbHaA, KBT

MoLHOCTb HOMUHaNbHas, KBA

MoLLHOCTb MakcMManbHas, KBT

MoLLHOCTb MaKcuManbHas, KBA
KoathumumeHT MoWwHOCTH

Hanps»xexue (B)

KonuyecTso a3

YacTorta, 'y

HoMuHanbHbIA ToK (A)

06BLEM cucTeMbI OXnaxxaeHus (1)

06bém TonnmsHoro baka (1)

TonnuBHbLIN cenapaTop

Pacxopn Tonnvea npu 50% MowHOCTY A/
Pacxogn Tonnuea npu 75% MOLLHOCTW Ni/4
Pacxop Tonamea npu 100% MowHOCTY N/4
ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 fo3anpas
(4)

CTeneHb aBTOMaTU3aLNN

YcTaHOBNEHHbIV akkymynsTop Ah/V
McnonHexne

YpoBeHb Lwyma (dB/7m)

Fnywutens

[abapuTbl paguaTopa (pacT. oT nosa, B, LU, Mm)
abaputHble pasmepsl ([;LLU;B; Mm)

Pecypc paboTbl 4o Kan. pemMoHTa (4)
SKOOrNYecKunin Knacc

Mpou3BoanTens ABuUraTens

[BuraTtens

MoLLHOCTb ABUraTeNs MakcuManbHas, KBT
KonnyecTso LnanHapos

Pabouyunit 06bEM asuratens (n)

EMKOCTb MacfisiHOM cucTemsl (1)
MoLHoCTb reHepaTopa, KBT

KNpA reHepatopa, %

TOYHOCTb peryanpoBKu HanpsXxeHus (£ %)
Macca, kr

Bec 6pyTTO (KI)

KomnnekTauus

BbicoTa pambl (MM)
FapaHTus, cpok (Mec)

TEE
WSS

80
100
88
110
0.8
400/230
3

50
144
32
300
HeT
9.6
13.8
17.9

21.7

2 (aBTO3amnyck)

2x80/12
LLlymo3aLmnTHbIRKOXYX
75

MPOMBILLNEHHBIN

400, 930x860
2750x1040x1370

13000

6e3 3Kosornyeckoro Knacca
Weichai

Weichai WP4.1D100E200
100

4

4.087

13

80

94

1

1392

1393

FyWwuTenb, TOMnBHbIA 6ak, AKB, LLLY
C UMPOBO NaHenblo, 3anpaBka
macniom n 0X, 3Y AKB, "cyxon"
KOHTaKT

250

36 mecsaues/2000 moTo4acos

ApTtukyn: 025776

Oc Tb: KBT / Pe3ep Tb: 88 KBT
Hanpsxenue: 400/230 B

Deuratenb: Weichai WP4,1D100E200

lFenepatop:

FapaHTua: 36 mecsues/2000 moTo4Yacos Mec.

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_prof/dizelnyy_generator_tss_ad_80s_t400_2rkm7_v_shumozashchitnom_kozhukhe_025776/

